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На основу члана 7. став (1) и (2) и члана 8. став (1) Закона о систему индиректног 
опорезивања у Босни и Херцеговини („Службени гласник БиХ“, број 44/03, 52/04), члана 61. 
Закона о управи („Службени гласник БиХ“, број 32/02), те члана 15. став (1) Закона о Управи за 
индиректно опорезивање („Службени гласник БиХ“, 89/05), директор Управе за индиректно 
опорезивање, доноси 
 
 

И Н С Т Р У К Ц И Ј У 
 

о поступању државних службеника у поступку ограничене провјере индиректних пореза 
 
 

Члан 1. 
 

 Овом инструкцијом прописује се поступање службеника у Групи за обраду пореских 
пријава при Регионалном центру у поступку ограничене провјере индиректних пореза. 
 
 

Члан 2. 
 
Поступак ограничене провјере у Групи за обраду пореских пријава обављаће у: 
 

1. Регионални центар Бања Лука 
-Санда Филиповић 
-Хидајета Хоџић, 
-Јасна Сучевић, 
 
2. Регионални центар Мостар 
-Трго Едина, 
-Новаковић Драго, 
 
3. Регионални центар Сарајево, 
-Бехрић Шефика, 
-Џафић Мевлида, 
-Чарџић Бисера, 
-Аданалић Хазим, 
 
 
4. Регионални центар Тузла, 
-Мурселовић Аида, 
-Емкић Фатима, 
-Стевановић Невенка 
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Члан 3. 
 
Државни службеници из члана 2. ове Инструкције, обављају послове ограничене провјере из 
члана 88. Закона о поступку индиректног опорезивања („Службени гласник БиХ“, број 
89/05), израђују и потписују записник о ограниченој провјери, доносе рјешења о приједлогу 
разреза у поступку ограничене провјере. 
 

Члан 4. 
 
Шеф групе за обраду пореских пријава у Регионалном центру руководи радом државних 
службеник који обављају послове ограничене провјере. 

 
Члан 5. 

 
Шеф Одсјека за обраду пореских пријава координира радом група из свих Регионалних 
центара. 

 
Члан 6. 

 
Ова инструкција ступа на снагу наредног дана од дана доношења и иста ће бити  објављена 
на WЕБ страници УИО. 
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